AMACIANTE DE ROUPA, PERFUMADO, 2 LITROS 

60 VASSOURÃO DE PELO 
(GARI) 233.0 Unidade 20,77 4.839,41 

VASSOURÃO DE PELO (GARI) 

61 SACO TRANSPARENTE, 
30X40CM, RESISTENTE. 27.0 Quilograma 27,16 733,32 

SACO TRANSPARENTE, 30X40CM, RESISTENTE. 

VALOR TOTAL DO LOTE: R$ 1.507.459,69 (UM MILHÃO QUINHENTOS E SETE MIL 
QUATROCENTOS E CINQUENTA E NOVE REAIS E SESSENTA E NOVE 

CENTAVOS) 

LOTE 02 – EXPEDIENTE 

1 UMEDECEDOR DE 
DEDOS, 12G 296.0 Unidade 3,63 1.074,48 

UMEDECEDOR DE DEDOS, 12G 

2 TESOURA INOX USO 
GERAL 21CM 693.0 Unidade 25,03 17.345,79 

TESOURA INOX USO GERAL 21CM 

3 REGUA 30 CM

[...]

7153.0 Caixa 8,76 62.660,28 

MASSA DE MODELAR COLORIDA CX COM 12 CORES 

140 

CAIXA ARQUIVO 
MORTO EM 
POLIPROPILENO 
CORES VARIADAS TAM. 
G 

2864.0 Unidade 9,23 26.434,72 

CAIXA ARQUIVO MORTO EM POLIPROPILENO CORES VARIADAS TAM. G 

VALOR TOTAL DO LOTE: R$ 5.086.246,45 (CINCO MILHÕES OITENTA E SEIS MIL 
DUZENTOS E QUARENTA E SEIS REAIS E QUARENTA E CINCO CENTAVOS) 

LOTE 03 – HIGIENE 

1 SABONETE LÍQ. P/ 
MÃOS, NEUTRO, 1 LITRO 1937.0 Unidade 9,95 19.273,15 

SABONETE LÍQ. P/ MÃOS, NEUTRO, 1 LITRO 

2 SHAMPOO 325ML  9.0 Unidade 15,36 138,24 

SHAMPOO 325ML  

3 
APARELHO PARA

[...]

SABONETE LÍQUIDO GLICERINADO, ÁGUA DEIONIZADA, SEM ÁLCOOL, PH 
NEUTRO, HIPOALERGICO PARA HIGIÊNE CORPORAL, USO INFANTIL, GALÃO COM 
05 LITROS 

30 POMADA PARA 
ASSADURA, 120G 

1000.0 Unidade 23,41 23.410,00 

POMADA PARA ASSADURA, 120G 

VALOR TOTAL DO LOTE: R$ 1.693.982,13 (UM MILHÃO SEISCENTOS E NOVENTA 
E TRÊS MIL NOVECENTOS E OITENTA E DOIS REAIS E TREZE CENTAVOS) 

LOTE 04 – COPA E COZINHA 

1 

PANO DE COPA E 
COZINHA, ALGODÃO, 
MED 0,90X0,60CM, 
PACOTE COM 7 
UNIDADES 

338.0 Pacote 34,14 11.539,32 

PANO DE COPA E COZINHA, ALGODÃO, MED 0,90X0,60CM, PACOTE COM 7 
UNIDADES 

2 FACA DE COZINHA 12

[...]

PRATO DE VIDRO EM MATERIAL TRANSPARENTE, RASO - ESPECIFICAÇÃO : 
PRATO EM VIDRO TRANSPARENTE, , RASO, ÓTIMA RESISTÊNCIA, CAIXA COM 24 
UNIDADES. 

99 GARRAFA TÉRMICA 
PARA ÁGUA 5 LITROS. 63.0 Unidade 31,46 1.981,98 

GARRAFA TÉRMICA PARA ÁGUA 5 LITROS. 

VALOR TOTAL DO LOTE: R$ 1.982.198,56 (UM MILHÃO NOVECENTOS E OITENTA 
E DOIS MIL CENTO E NOVENTA E OITO REAIS E CINQUENTA E SEIS CENTAVOS) 

1.2. O objeto desta contratação não se enquadra como sendo de bem de luxo.  
1.3. Os bens objeto desta contratação são caracterizados como comuns, conforme 
justificativa constante do Estudo Técnico Preliminar.